
 
 

 
        „Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” 
 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU 
REGIONALNEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO INNOWACYJNA GOSPODARKA 

ZARZĄDZENIE Nr  2775/2017 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 29 grudnia 2017 roku 

 
 
 
 
 
 
 

w sprawie: określenia zasad oceny wniosków o uczestnictwo w Projekcie „Bezpłatny 
Internet dla mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” w toku 
czwartej rekrutacji uzupełniającej oraz powołania Zespołu ds. oceny tych wniosków. 

 
 
 

Działając na podstawie § 4 ust. 1 i 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
przyjętego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia Nr 983/2015 z dnia 15.12.2015r. (z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustalam zasady oceny wniosków o uczestnictwo w Projekcie „Bezpłatny Internet dla mieszkańców 
Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” w toku rekrutacji uzupełniającej. 

 
§ 2 

 

Zasady oceny wniosków o uczestnictwo w Projekcie „Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia 
zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” w toku rekrutacji uzupełniającej stanowią załącznik nr 1 do 
Zarządzenia.  
 

§ 3 
 

Regulamin Pracy Zespołu ds. oceny wniosków o uczestnictwo w Projekcie „Bezpłatny Internet dla 
mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” w toku rekrutacji uzupełniającej stanowi 
załącznik nr 2 do Zarządzenia.  
 

§ 4 
Rozpatrzeniu podlegają wnioski o uczestnictwo w Projekcie „Bezpłatny Internet dla mieszkańców 
Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” w toku rekrutacji uzupełniającej złożonych od dnia 8 
stycznia 2018 r. do dnia 31 stycznia 2018 r. 

 



 
 

 
        „Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” 
 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU 
REGIONALNEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO INNOWACYJNA GOSPODARKA 

§ 5 
 

Powołuje się Zespół ds. oceny wniosków o uczestnictwo w Projekcie „Bezpłatny Internet dla 
mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” w następującym składzie: 
 

1. Pan Kordian Pawlak   – przewodniczący Zespołu; 
2. Pan Mirosław Sot   - zastępca przewodniczącego Zespołu; 
3. Pan Marcin Gajda   – członek Zespołu; 
4. Pani Anna Raban   – członek Zespołu; 
5. Pani Dorota Olbromska  -członek Zespołu. 

 
§ 6 

 
Zespół obraduje w składzie co najmniej 3 osobowym. 
 

§ 7 
 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta lub wyznaczonemu zastępcy 
Prezydenta Miasta. 

 
§ 8 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
         (-) Prezydent Miasta  
         Radosław Witkowski 



 
 

 
        „Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” 
 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU 
REGIONALNEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO INNOWACYJNA GOSPODARKA 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2775/2017 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 29 grudnia 2017 roku 

Zasady oceny wniosków o uczestnictwo w Projekcie „Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia 
zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” w toku rekrutacji uzupełniającej. 

 
§ 1 

 
1) Wnioski o uczestnictwo, w których wnioskodawca zadeklarował posiadanie dostępu do Internetu (łącza do 

Internetu) w miejscu zamieszkania zostaną odrzucone, jako niespełniające warunku „Regulaminu rekrutacji 
uzupełniającej i uczestnictwa w  Projekcie Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia zagrożonych 
wykluczeniem cyfrowym”, tym samym nie podlegają rozpatrzeniu. 

 
2) O pozytywnej ocenie złożonego wniosku decyduje spełnienie minimum jednego z warunków opisanych w § 4 

ust. 1-2 Regulaminu rekrutacji uzupełniającej i uczestnictwa w  Projekcie Bezpłatny Internet dla 
mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym”. 

 
Zespół ds. oceny wniosków o uczestnictwo w Projekcie „Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia 
zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” dokonuje oceny złożonego wniosku na podstawie złożonych 
wraz z nim dokumentów zgodnie z § 4 ust. 3 pkt 1-5 Regulaminu rekrutacji uzupełniającej i uczestnictwa w 
 Projekcie Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym”. 

§ 2 
 

1) Zespół ds. oceny wniosków dokonuje zakwalifikowania wniosku do grupy „Otrzymanie przyłącza 
do Internetu” zgodnie ze złożonym przez Wnioskodawcę wnioskiem aplikacyjnym. 

2) Zespół ds. oceny wniosków o uczestnictwo w Projekcie „Bezpłatny Internet dla mieszkańców 
Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” dokonuje oceny złożonego wniosku na podstawie 
złożonych wraz z nim dokumentów zgodnie z § 4 ust. 3 pkt 1-5 Regulaminu rekrutacji uzupełniającej i 
uczestnictwa w  Projekcie Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem 
cyfrowym”. 

 
§ 3 

 
O kolejności zakwalifikowania w grupie „Otrzymanie przyłącza do Internetu” decyduje łączna liczba 
punktów wg następujących kryteriów: 
 

1) Gospodarstwo domowe, w skład którego wchodzi 2 lub więcej dzieci w wieku szkolnym       1 pkt 
2) Gospodarstwo domowe, w skład którego wchodzi osoba posiadająca orzeczenie o niepełnosprawności przed 

16-tym rokiem życia:            1 pkt 
3) Gospodarstwo domowe, w skład którego wchodzi dziecko  osiągające bardzo dobre wyniki  

w nauce                                                                 2 pkt 
4) Gospodarstwo domowe, w skład którego wchodzi osoba  posiadająca orzeczenie o niepełnosprawności w 

stopniu  znacznym lub umiarkowanym                                                               1 pkt  
5) Gospodarstwa domowe, które korzystają z pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomiu w 

zakresie pomocy społecznej lub świadczeń rodzinnych                                    1 pkt 
 

§ 5 
 



 
 

 
        „Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” 
 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU 
REGIONALNEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO INNOWACYJNA GOSPODARKA 

Punktacja podlega kumulacji, co oznacza, że przy spełnianiu kilku warunków łącznie – punktacja ulega 
sumowaniu. 
 

§ 6 
 

W przypadku takiej samej liczby punktów decyduje wysokość średniego miesięcznego dochodu netto 
przypadająca na jednego członka gospodarstwa domowego. 

 
§ 7 

 
W przypadku takiej samej liczby punktów oraz wysokości średniego miesięcznego dochodu netto 
przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego decyduje większa liczba członków 
gospodarstwa domowego. 
 

§ 8 
 

W przypadku takiej samej liczby punktów oraz wysokości średniego miesięcznego dochodu netto 
przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego i jednakowej liczby członków 
gospodarstwa domowego decyduje Zespół w głosowaniu. W przypadku takiej samej ilości głosów 
decyduje głos przewodniczącego Zespołu. 

 
 



 
 

 
        „Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” 
 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU 
REGIONALNEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO INNOWACYJNA GOSPODARKA 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 2775/2017 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 29 grudnia 2017 roku 

 
Regulamin Pracy Zespołu ds. oceny wniosków o uczestnictwo w Projekcie „Bezpłatny 

Internet dla mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” w toku 
rekrutacji uzupełniającej 

 
§ 1 

 
1. Zespół ds. oceny wniosków o uczestnictwo w Projekcie „Bezpłatny Internet dla mieszkańców 

Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” w toku rekrutacji uzupełniającej zwany w dalszej 
części „Zespołem” jest organem opiniodawczym w zakresie oceny złożonych wniosków. Przewodniczącego i 
Członków Zespołu powołuje Prezydent Miasta Radomia. 

2. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu lub w przypadku jego nieobecności osoba upoważniona 
zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia. 

3. Zespół działa na posiedzeniach i może realizować swoje zadania w składzie co najmniej 3 osobowym. 
4. Zespół ocenia wnioski w ciągu 14 dni licząc od dnia jego powołania. 
 

§ 2 
 

1. Do zadań przewodniczącego Zespołu należy w szczególności:  
1) nadzorowanie prawidłowego prowadzenia dokumentacji, 
2) nadzorowanie całości postępowania przy rozpatrywaniu wniosków.  
 

§ 3 
 

1. Do obowiązków członków Zespołu należy: 
1) rzetelne i obiektywne wykonywanie powierzonych czynności, kierując się wyłącznie przepisami 

prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem, 
2) uczestniczenie w posiedzeniach Zespołu, 
3) dokonywanie oceny wniosków na podstawie kryteriów określonych w Zarządzeniu Prezydenta 

Miasta Radomia, 
4) przedstawienie zastrzeżeń wynikających z dokonanej oceny wniosków, 
5) nie ujawnianie żadnych informacji i wiadomości związanych z pracami Zespołu, 
6) odpowiednie zabezpieczenie dokumentacji dotyczącej wykonywanych czynności.  

 
§ 4 

 
1. Członek Zespołu podlega wyłączeniu z udziału w pracach Zespołu w przypadku, gdy wnioskodawcą jest: 

1) jego małżonek lub krewny i powinowaty do drugiego stopnia, 
2) osoba związana z nim z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli, 
3) osoba pozostająca wobec niego w stosunku nadrzędności służbowej, 
4) osoba,  której małżonek, krewny lub powinowaty do drugiego stopnia albo osoba związana z nią z 

tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli pozostaje wobec niego w stosunku nadrzędności 
służbowej. 

 



 
 

 
        „Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym” 
 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU 
REGIONALNEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO INNOWACYJNA GOSPODARKA 

2. W przypadkach opisanych w ust. 1 członek Zespołu zobowiązany jest do złożenia wniosku o wyłączenie z 
prac Zespołu. 

3. Przy rozpatrywaniu wniosków Zespół kieruje się zasadami zgodnymi z Zarządzeniem Prezydenta Miasta 
Radomia. 

 
§ 5 

 
Zespół rozpatruje wnioski w trybie niejawnym. 
 

§ 6 
 

Wynikiem prac zespołu będzie utworzenie list uzupełniających uczestników Projektu. Listy powstaną po 
uszeregowaniu uczestników według zasad określonych w Załączniku nr 1.  

 
§ 7 

 
Uczestnikom znajdującym się w grupach o której mowa w § 6, zostanie przekazana „Informacja o zakwalifikowaniu 
do Projektu „Bezpłatny Internet dla mieszkańców Radomia zagrożonych wykluczeniem cyfrowym”. 

 
§ 8 

 
Przewodniczący Zespołu przekazuje Prezydentowi Miasta Radomia do akceptacji protokół z posiedzenia Zespołu. 


